Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 249 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 12 de setembro de 2022

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ......................................... 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022. .................................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2022.

Na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº

10.024/2019, Decreto Federal nº 7.892/2013 e, subsidiariamente

pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e de outras

normas aplicáveis ao objeto deste certame, farão realizar a

licitação, na modalidade de PREGÃO, NA FORMA

ELETRÔNICA, no seguinte site https://bll.org.br, critério de

julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, torna público que fará

realizar às 09h00min, dia 21/09/2022, aquisição de, 01 (um)

ambulância tipo A-simples remoção tipo furgoneta e (01)um

veiculo tipo picape, conforme as propostas para aquisição de

equipamento e material permanente nº 11.337.082000/1210-14 e

propostas nº 11.337.082000/1210-09, O edital poderá ser retirado

através de mídia eletrônica nos seguinte site https://bll.org.br, Rua

21 de Abril Nº 1525, Centro, CEP: 77.915-000, na sala da

comissão do pregão e equipe de apoio da prefeitura municipal de

cachoeirinha das 07h:00min as 13h:00min no portal da

transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br,

mais informações através  do e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248.

Cachoeirinha/TO, 05 de setembro de 2022.

Fabion Vieira da Silva

Gestor Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA/TO,

através do gestor conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna

público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de

Dispensa de Licitação nº 099/2022, que tem como objeto:

Contratação de Serviço de Protético para confecção de Próteses

dentaria maxilar, mandibular superior e inferior para atender ao

Programa Brasil Sorridente vinculado ao Programa Saúde Bucal

do PSF, pertencente ao Fundo Municipal de Saúde do município.

Farão realizar a licitação na modalidade de Dispensa Eletrônica,

do tipo menor preço por ITEM. ABERTURA DA SESSÃO DA

DISPENSA ELETRÔNICA: 15/09/2022 às 08hrs30min. INÍCIO

DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 12/09/2022 às

08hrs00min. LIMITE DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS

COMERCIAIS: Dia 14/09/2022 às 17hrs 00min. Para todas as

referências de tempo serão observados o horário de Brasília (DF).

SITE PARA REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA:

https://bll.org.br LOCAL: A Dispensa Eletrônico será realizado

por meio do endereço eletrônico acima mencionado, através do

Presidente da CPL e sua equipe de apoio. EDITAL: O Instrumento

Convocatório e todos os elementos que o integram poderá ser

acessada gratuitamente nos sites: http:// cachoeirinha.to.gov.br e

https://bll.org.br. Para dúvidas e esclarecimentos procure a Sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO, ou por

intermédio do e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com em horário de

expediente de segunda a sexta-feira das 08h00min às 12h:00min e

das 14:00 ás 17:00mim, excetos feriados. DA RETIRADA: O

Instrumento Convocatório e seus anexos poderão ser retirados, até

a hora marcada para a abertura da sessão no endereço eletrônico

acima mencionado. Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000

Centro, Cachoeirinha – Tocantins, no prazo de até 03 (três) dias

úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248,

demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha/TO, 05 de setembro de 2022.

Fabion Vieira da Silva

Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 249

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20249.docx%23_Toc113911568
https://bll.org.br/
http://www.cachoeirinha.to.gov.br/
mailto:pmcachoeirinhalc@gmail.com
https://bll.org.br/

		2022-09-12T21:50:26-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144